
Ar vienu taustiņa pieskārienu
Tā kā iestatījumus var ērti un vienkārši izvēlēties ar elektroniskiem taustiņiem, 
ar šo tvaika nosūcēju ir viegli apieties.

Pateicoties LED apgaismojumam, ēdiens izskatīsies apburoši
Uzlabotās, enerģiju taupošās LED spuldzes, kas iebūvētas šajā tvaika 
nosūcējā, spoži apspīd plīti, lai jūs varat uzraudzīt ēdiena gatavošanās gaitu.

Ātri atsvaidzina jūsu virtuvi
Spēcīgais kokogles filtrs saglabā jūsu virtuvē svaigu 
smaržu. Pēc pastiprinātas lietošanas filtru var viegli 
atjaunot līdz pilnai jaudai, apstrādājot to cepeškrāsnī. 
Tas dod iespēju uzturēt gaisu jūsu virtuvē tīru katru 
dienu.

Intuitīvs biedrs
Hob2Hood patiesi atvieglo dzīvi, jo, ja vēlaties, tas 
automātiski ieslēdzas un noregulē vilkmes plūsmu, 
ļaujot jums relaksēties un nodoties vēlamākām 
darbībām. Manuālā pārvaldīšana arī ir iespējama.

Ļoti klusa vilkme
Pieskarieties brīzes funkcijas pogai, tiklīdz esat beidzis 
gatavot un vilkme tiks samazināta līdz čukstu-klusam 
līmenim, lai jūs mierīgi varētu baudīt savu maltīti, kamēr 
virtuves gaiss tiek klusām atsvaidzināts.

Uzstādāms pie sienas, Hob2Hood, 90 cm, nerūs. tērauda, B klase, elektron. 
taustiņu vadība, 2+2 jaudas pakāpēs, intensīvā, brīzes funkcija, 603/352/256 
m³/h, 69/57/46 dB(A), 1 ogles filtrs MCFE01 kā papildaprīkojums, 2 alum. 
tauku filtri

Ļaujiet plīts virsmai parūpēties par tvaika nosūcēju  
700 Hob2Hood® tehnoloģija nozīmē, ka plīts virsma automātiski kontrolē 
tvaika nosūcēja iestatījumus. Kad jūs gatavojat, tvaika nosūcējs pats 
pielāgojas jūsu veiktajām temperatūras izmaiņām vai, ja sākat lietot vairāk par 
vienu zonu. Tādēļ jūs varat labāk pievērsties gardu ēdienu gatavošanai.

Priekšrocības un funkcijas

• Uzstādīšanas veids: dūmvada tipa, platums 90 cm 
• Jaudas režīmi: 2+2, intensīvā, brīzes funkcija 
• Maksimālā nosūkšanas jauda (intensīvajā režīmā): 603 m³/h
• Nosūkšanas jauda (maks./min.): 352 / 256  m³/h 
• Elektroniskas vadības taustiņi ar 2+2, intensīvā, brīzes funkcija jaudas 
režīmiem
• Tvaika nosūcējs ar sensoru funkciju
• Gaisa izvades un recirkulācijas režīms, ja ir uzstādīts aktīvās ogles filtrs 
(iespējams iegādāties kā papildpiederumu)
• Tauku filtra piesātinājuma indikators
• Ogles filtra piesātinājuma indikators
• Tvaika nosūcēja spuldžu tips un skaits: LED spuldze, 2 
• Tauku filtra tips un skaits: Alumīnija siets-filtrs, 2 

700.sērijas Skursteņa tipa nosūcējs 
 platumā 90 cm ar "Hob2Hood" funkciju

EFF90560OX

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEECH150P363024.jpg


Uzstādīšana Iebūvējama
Uzstādīšanas veids dūmvada tipa
Pamatkrāsa Nerūsoša tērauda
Dūmvada krāsa Nerūsoša tērauda
Frekvence 50
Tīkla spriegums, V 220-240
Filtra veids Alumīnija siets-filtrs
Augstums, mm 665
Platums, mm 898
Dziļums, mm 500
Strāvas vada garums, m 1.5
Izplūdes caurules diametrs, mm 150
Tauku filtri 2
Augstākais trokšņa līmenis, dB(A) 0
Jaudas pakāpes 2+2, intensīvā, brīzes funkcija
Izmērs 90
Lampas tips LED spuldze

Produkta specifikācija

700.sērijas Skursteņa tipa nosūcējs 
 platumā 90 cm ar "Hob2Hood" funkciju

EFF90560OX

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH150D363016.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1199065?signature=b5db40f206dfd1f9fd48b9acc9e9dc7c13424559b818d21245b1d959e56ab24b

